
 

2022 年 1 月 21 日 

お取引先様 各位 

森松株式会社 

森松産業株式会社 

代表取締役 森 直樹 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関わる弊社業務体制のご案内 

 

拝啓 

 平素、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止の一環として、下記の通り連絡させて頂きます。 

敬具 

 

 

〇 対象期間 

2022 年 1 月 21 日 ～ 2022 年 2 月 13 日 

   ＊コロナウイルスの状況次第では、短縮・延長の可能性があります。 

 

〇 業務対応 

・当社への商談訪問について 

  基本は、電話・ファックス・メールにてお願いします。 

  止むを得ない場合は、必ずアポイントメントを取った上で、来社願います。 

＊来社時は、商談場所を限定しておりますので、社員の案内をお待ち頂く様に願います。 

       また、１階ロビーにてアルコールによる手指消毒と受付表への記載をお願いします。 

 

    ・納品受入について 

    極力、双方の濃厚接触を避けるため、当社受入担当の指示に従い、納品業務をお願いします。 

 

 

弊社は、お取引先様や社員の安全を最優先に感染拡大防止に努め、適切な業務の継続を図って参ります。 

 

お取引先の皆様には、ご不便とお手数をお掛けすることとなりますが、ご寛容のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


